PAGE
2

    РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 июля 2012 г. № 1168
О признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного исполнительного комитета и внесении изменений в решение от 19 августа 2010 г. № 1398

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Браславского районного исполнительного комитета от 25 июня 2008 г. № 920 «Об организации районного соревнования и материального поощрения сельскохозяйственных организаций, отдельных категорий работников за достижение лучших результатов на заготовке кормов из трав первого укоса» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2008 г., № 271, 9/16874);
решение Браславского районного исполнительного комитета от 24 октября 2008 г. № 1610 «О проведении смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление объектов среди предприятий, организаций, учреждений, индивидуальных предпринимателей, владельцев индивидуальных жилых домов города Браслава» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 128, 9/19708);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 5 декабря 2008 г. № 1802 «О проведении смотра-конкурса на лучшее оформление торгового места среди организаций, индивидуальных предпринимателей Браславского района во время проведения районной ярмарки» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 154, 9/21159);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 6 февраля 2009 г. № 150 «Об организации ежегодного районного смотра-конкурса» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 167, 9/22434);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 23 июня 2009 г. № 926 «О внесении изменения в решение Браславского районного исполнительного комитета от 25 июня 2008 г. № 920» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 206, 9/25191);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 19 октября 2009 г. № 1573 «О проведении ежегодного районного смотра по благоустройству машинных дворов и готовности ремонтно-обслуживающих баз сельскохозяйственных организаций Браславского района для работы в зимних условиях, по подготовке машинно-тракторного парка к полевым работам» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2009 г., № 310, 9/27704);

решение Браславского районного исполнительного комитета от 10 августа 2011 г. № 1239 «Об организации ежегодных районных соревнований на территории Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2011 г., № 97, 9/43342).

2. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета от 19 августа 2010 г. № 1398 «О внесении  изменений и дополнений в решения Браславского районного исполнительного комитета от 25 июня 2008 г. № 920, от 1 октября 2009 г. № 1469, от 19 октября 2009 г. № 1573» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 2010 г., № 232, 9/34685) следующие изменения:

название изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в решение Браславского районного исполнительного комитета от 1 октября 2009 г. № 1469»;
пункт 1 исключить;

пункт 3 исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                  С.Н.Шматов

Управляющий делами

    И.Н.Минина
Кочергина 2 94 65